Протокол №80 Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Лига проектировщиков Калужской области»

город Калуга 01 февраля 2013 г.

Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления: Панов С.В., Кырчанов М.В., Савенко И.В., Плясова Л.А.
2. Директор Медведев С.В.
3. Представители Контрольной комиссии: Зубова ИЛ., Фокина И.Н.

Повестка дня .
1. О направлении и выделении денежных средств на участие в заседание Совета НОП, г.Москва 04-05

февраля 2013г. за счет членских взносов 1 квартала 2013 года СРО НП «ЛпКо».
2. О поступивших замечаниях и предложениях к Новой редакции Устава Партнерства.
3. О проведении аттестации сотрудников членов СРО НП «ЛпКо».
4. О проведении окружной конференции СРО по ЦФО.

По 1 вопросу:

ВЫСТУПАЛ: Медведев С.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Направить Фокина А.Н. для участия в заседании Совета НОП г.Москва 04-05 февраля 2013г. и утвердить
выделение денежных средств за счет членских взносов 1 квартала 2013г. СРО НП «ЛпКо».

По 2 вопросу:

ВЫСТУПАЛИ: Зубова И.Л., Медведев С.В., Фокин А.Н.
В адрес Партнерства по состоянию на 27.01.2013г. (последняя дата приема замечаний и предложений) поступило только
одно обращение по Уставу (ООО «ВЕНТМОНТАЖ») о том, что замечания и предложения к Новой редакции Устава
отсутствуют. 30.01.2013 от Черникова В.А. (ООО «Арди-проект») поступили замечания и предложения к Новой редакции
Устава, 1.02.2013 пояснительная записка. Было предложено материалы ООО «Арди-проект» передать на рассмотрение
разработчику Новой редакции Устава.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

По 3 вопросу:

ВЫСТУПАЛИ: Зубова ИЛ., Фокина И.Н.

Было предложено к следующему заседанию Правления Партнерства утвердить график проведения аттестации
сотрудников членов СРО НП «ЛпКо», получивших новые свидетельства в соответствии с Приказом Ростехнадзора РФ №
356.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

По вопросу:

ЗАСЛУШАЛИ информацию Фокина А.Н. о проделанной работе по подготовке к проведению конференции СРО по ЦФО в
г.Калуге 4-5.03.2013г.

РЕШИЛИ: Принять к сведению.

Председатель заседания

Секретарь заседания

АН.Фокин

С.В. Медведев